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GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS 

UEMG UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Processo de Convocação para Exercício de Função Pública de Professor de Educação Superior

Processo SEI nº 2350.01.0017034/2023-64

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONVOCAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSORES DE EDUCAÇÃO SUPERIOR EM UNIDADES ACADÊMICAS DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS - UEMG - ANO DE 2024

 

EDITAL Nº 22/2024 – UNIDADE ACADÊMICA DE ITUIUTABA

 

A Comissão Organizadora do Processo Sele�vo Simplificado para Convocação Temporária dos Professores de Educação Superior das Unidades Acadêmicas da Universidade do Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições, divulga o Resultado de Classificação Preliminar:

 

VAGA NOME DO CANDIDATO 1. 2. 3.1 3.2
Pontuação

total do
quesito 3

4.1. 4.2.
Pontuação

total do
quesito 4

5.1. 5.2. 5.3. 5.4.
Pontuação

total do
quesito 5

6.1 - a 6.1 - b 6.2. 6.3.
Pontuação

total do
quesito 6

PONTUAÇÃO
TOTAL CLASSIFICAÇÃO

1 HELLEN FRACIANE GONCALVES BARBOSA 20 4 1 0 1 23,25 8 20 0 0 0,25 0 0,25 1 0,25 3,5 2 6,75 52 1º

1 RENATA BERNARDO ARAUJO 20 2 0 0 0 3,75 0 3,75 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 27,75 2º

1 RODRIGO FRANCO DOS SANTOS 15 0 0 0 0 0,75 0 0,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,75 3º

2 ALDO COELHO SILVA 20 12 0 0 0 16,5 0 16,5 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0,5 49 1º

2 JEZIEL ALVES REZENDE 8 20 1 0 1 1,75 0 1,75 0 0 1,5 0 1,5 1 0 0 0,5 1,5 33,75 2º

4 JEZIEL ALVES REZENDE 8 20 1 0 1 1,75 0 1,75 0 0 1,5 0 1,5 1 0 0 0,5 1,5 33,75 1º

4 LUCIANA SILVA MACIEL 8 1 0 0 0 6,25 0 6,25 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 16,25 2º

5 FERNANDA CUBAS DE PAULA COSTA 15 20 2,5 0 2,5 0 0 0 0 0 0,5 0 0,5 2 1 0,5 0 3,5 41,5 1º

5 EVALDO BATISTA MARIANO JUNIOR 8 10 6,5 0,25 6,75 0,75 0 0,75 0 3 0,25 0 3,25 2 0,5 0,25 0,25 3 31,75 2º

5 NATHALIA DAMIAO BRANDAO 8 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 3º

5 MARINA GOMES DE ARAUJO 8 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 4º

5 CAMILA LOURENCO SILVA                    D1

6 LAERCIO DE JESUS CAFE 12 16 10 0 10 7,5 0 7,5 0 0 0,25 0 0,25 6 2 1,5 2 10 55,75 1º

6 EVALDO BATISTA MARIANO JUNIOR 8 10 6,5 0,25 6,75 0,75 0 0,75 0 3 0,25 0 3,25 2 0,5 0,25 0,25 3 31,75 2º

6 BRUNO CORREA SARTINI 15 3 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 2 0,5 0 2,5 21,5 3º

6 MARINA GOMES DE ARAUJO 8 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 4º

6 CAMILA LOURENCO SILVA                    D1

7 FERNANDA CUBAS DE PAULA COSTA 15 20 2,5 0 2,5 0 0 0 0 0 0,5 0 0,5 2 1 0,5 0 3,5 41,5 1º

7 ANA ROSA GONCALVES DE PAULA GUIMARAES 15 0 0 0 0 8,25 0 8,25 0 0 0 0 0 0 0 1,5 0 1,5 24,75 2º

7 BRUNO CORREA SARTINI 15 3 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 2 0,5 0 2,5 21,5 3º

7 NATHALIA DAMIAO BRANDAO 8 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 4º

7 LARA MORAES VALENTINI                    D2

8 ALDO COELHO SILVA 20 12 0 0 0 16,5 0 16,5 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0,5 49 1º

8 LARISSA PRADO MAIA 20 8 1,5 0 1,5 12,5 0 12,5 0 0 0,75 0 0,75 2 1,5 0 2 5,5 48,25 2º

8 ANA PAULA SANTOS DA SILVA 15 6 0 0 0 7,75 0 7,75 0 0 0,375 0 0,375 0 1,75 4 0,5 6,25 35,38 3º

8 LUCIANA SILVA MACIEL 8 1 0 0 0 6,25 0 6,25 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 16,25 4º

9 LARISSA PRADO MAIA 20 8 1,5 0 1,5 12,5 0 12,5 0 0 0,75 0 0,75 2 1,5 0 2 5,5 48,25 1º

9 ANA PAULA SANTOS DA SILVA 15 6 0 0 0 7,75 0 7,75 0 0 0,375 0 0,375 0 1,75 4 0,5 6,25 35,38 2º

10 LUCIA HELENA FERREIRA LOPES 20 20 9,5 0 9,5 4,25 0 4,25 6 3 2 1 10 2 1,75 1 2 6,75 70,5 1º

10 KENIA MENDONCA DINIZ 18 18 10 0 10 9 0 9 0 0 2 0 2 2 1,25 0 0,5 3,75 60,75 2º

10 SAMUEL REZENDE MOREIRA 20 2 0 0 0 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 27 3º

10 GEILSON BATISTA MATIAS 12 6 0,5 0 0,5 3,5 0 3,5 0 0 1,5 0 1,5 1 0 0 0 1 24,5 4º

11 LUCIA HELENA FERREIRA LOPES 20 20 9,5 0 9,5 4,25 0 4,25 6 3 2 1 10 2 1,75 1 2 6,75 70,5 1º

11 ANA ROSA GONCALVES DE PAULA GUIMARAES 20 0 0 0 0 8,25 0 8,25 0 0 0 0 0 0 0 1,5 0 1,5 29,75 2º

11 SAMUEL REZENDE MOREIRA 20 2 0 0 0 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 27 3º
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VAGA NOME DO CANDIDATO 1. 2. 3.1 3.2
Pontuação

total do
quesito 3

4.1. 4.2.
Pontuação

total do
quesito 4

5.1. 5.2. 5.3. 5.4.
Pontuação

total do
quesito 5

6.1 - a 6.1 - b 6.2. 6.3.
Pontuação

total do
quesito 6

PONTUAÇÃO
TOTAL CLASSIFICAÇÃO

11 GEILSON BATISTA MATIAS 12 6 0,5 0 0,5 3,5 0 3,5 0 0 1,5 0 1,5 1 0 0 0 1 24,5 4º

12 RAQUEL BALY CURY 12 20 7 0 7 3,5 0 3,5 0 3 1,25 1,5 5,75 4 0,25 1 0 5,25 53,5 1º

12 ANGELITA CRISTINA MAQUERA 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 2º

12 LUCIAN ERLAN SILVA DOMINGUES 8 0 0 0 0 4,25 0 4,25 0 0 0 0 0 0 1,75 0,5 0 2,25 14,5 3º

12 RODRIGO FRANCO DOS SANTOS 12 0 0 0 0 0,75 0 0,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,75 4º

13 POLIANA RIBEIRO DOS SANTOS 15 12 10 0 10 16 4 20 0 1 0,25 0 1,25 6 2 2 0 10 68,25 1º

13 KATIA CAROLINO 18 14 7 1 8 30 0 20 0 0 0 0 0 2 1 1,5 2 6,5 66,5 2º

13 FABIO SAMPAIO MARCARENHAS 20 1 0 0 0 24,75 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 43 3º

13 VINICIUS DE SOUZA FAGGION 20 2 0 0 0 15 0 15 0 0 0 0 0 0 0,25 0,5 0 0,75 37,75 4º

13 MARCELA DIAS BARBOSA 15 4 4,5 0 4,5 6 0 6 0 0 0 0 0 0,25 0 0 2 2,25 31,75 5º

13 OLIVIA SILVA MATTOS PENHA 15 2 4,5 0 4,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,5 6º

13 JULIA RODRIGUES OLIVEIRA SOUSA 8 0 0 0 0 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 7º

13 THALLYSON DANIEL PEREIRA DE SOUSA 8 0 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0 0,5 9 8º

13 PEDRO SOARES DE VASCONCELOS NETTO 8 0 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,5 9º

13 DANIELLE RODRIGUES FELIX 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 10º

14 JOAO LUCAS ZANONI DA SILVA 15 6 2,5 0 2,5 23,25 0 20 0 0 1 0 1 1 0,5 4 0 5,5 50 1º

14 GRAZIELA COLOMBARI 15 20 10 0 10 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 47 2º

14 CICILIA ARAUJO NUNES 15 0 0 0 0 20 0 20 0 0 0 0 0 0 0,75 0 0,5 1,25 36,25 3º

14 LEONARDO SEBASTIAO DELFINO DE SOUZA 8 8 3,5 0 3,5 3,25 0 3,25 0 2 1,5 0 3,5 0 1 4 0 5 31,25 4º

14 LARISSA GOLCALVES FRATARI MOREIRA 8 18 2 0 2 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28,25 5º

14 MARCO TULIO CORRAIDE 15 2 0 0 0 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 6º

14 WASHINGTON LUIS FERREIRA LEITE 8 3 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,5 7º

14 ANA PAULA VIEIRA LEMES DE OLIVEIRA 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8º

15 KATIA CAROLINO 18 14 7 1 8 30 0 20 0 0 0 0 0 2 1 1,5 2 6,5 66,5 1º

15 ELISANGELA APARECIDA DE MEDEIROS 15 20 0,5 0 0,5 6 0 6 0 2 1 0 3 0 0,75 2,5 0 3,25 47,75 2º

15 MARIA CONCECAO MARTINS FERREIRA CASTRO 15 20 4 0 4 0 0 0 0 3 0 0 3 0 0 0 2 2 44 3º

15 JANICE COELHO DERZE 15 20 0 0 0 6 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41 4º

15 OLIVIA SILVA MATTOS PENHA 15 2 4,5 0 4,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,5 5º

16 ELISANGELA APARECIDA DE MEDEIROS 15 20 0,5 0 0,5 6 0 6 0 2 1 0 3 0 0,75 2,5 0 3,25 47,75 1º

16 LUCIANO SEVERINO DE FREITAS 12 20 6 0 6 4,75 0 4,75 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 43 2º

16 LARISSA GOLCALVES FRATARI MOREIRA 8 18 2 0 2 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28,25 3º*

16 HELOISA CORREA MENESES 15 0 0 0 0 9,75 0 9,75 0 0 0 1,5 1,5 0 0 0 2 2 28,25 4º

16 DANIELLE RODRIGUES FELIX 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 5º

17 MARCELA DIAS BARBOSA 15 4 4,5 0 4,5 6 0 6 0 0 0 0 0 0,25 0 0 2 2,25 31,75 1º

17 NATHALIA DE MORAIS COSCRATO 12 7 5,5 0 5,5 1,25 0 1,25 0 0 0 0 0 1 2 0,5 2 5,5 31,25 2º

17 ANA JULIA POZZI ARRUDA 15 1 0,5 0 0,5 11,75 0 11,75 0 0 0 0 0 0 1,75 0,5 0 2,25 30,5 3º

17 BETHANIA SILVA SANTANA 12 2 2,5 0 2,5 3,75 0 3,75 0 0 0 0,5 0,5 1,75 2 0 0,5 4,25 25 4º

17 ONESIO MARTINS PEREIRA JUNIOR 8 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 5º

18 LUCAS DE ANDRADE LIMA CAVALCANTE 15 20 10 0 10 0 0 0 0 1,5 1,5 0 3 6 2 0 2 10 58 1º

18 MARIA CONCECAO MARTINS FERREIRA CASTRO 15 20 4 0 4 0 0 0 0 3 0 0 3 0 0 0 2 2 44 2º

18 LUCIANO SEVERINO DE FREITAS 12 20 6 0 6 4,75 0 4,75 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 43 3º

18 JANICE COELHO DERZE 15 20 0 0 0 6 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41 4º

18 NAIARA CARDOSO GOMIDE DA COSTA ALAMY 15 9 0,5 0 0,50 10,75 0 10,75 0 0 0 0 0 0 0,75 0 2 2,75 38 5º

18 VINICIUS DE SOUZA FAGGION 20 2 0 0 0 15 0 15 0 0 0 0 0 0 0,25 0,5 0 0,75 37,75 6º

18 JULIA RODRIGUES OLIVEIRA SOUSA 8 0 0 0 0 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 7º

18 THALLYSON DANIEL PEREIRA DE SOUSA 8 0 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0 0,5 9 8º

19 NAIARA CARDOSO GOMIDE DA COSTA ALAMY 15 9 0,5 0 0,5 10,75 0 10,75 0 0 0 0 0 0 0,75 0 2 2,75 38 1º

19 LEONARDO SEBASTIAO DELFINO DE SOUZA 8 8 3,5 0 3,5 3,25 0 3,25 0 2 1,5 0 3,5 0 1 4 0 5 31,25 2º

20 JOAO LUCAS ZANONI DA SILVA 15 6 2,5 0 2,5 23,25 0 20 0 0 1 0 1 1 0,5 4 0 5,5 50 1º
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VAGA NOME DO CANDIDATO 1. 2. 3.1 3.2
Pontuação
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quesito 3

4.1. 4.2.
Pontuação
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Pontuação
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6.1 - a 6.1 - b 6.2. 6.3.
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total do
quesito 6

PONTUAÇÃO
TOTAL CLASSIFICAÇÃO

20 GRAZIELA COLOMBARI 15 20 10 0 10 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 47 2º

20 FABIO SAMPAIO MARCARENHAS 20 1 0 0 0 24,75 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 43 3º

20 CICILIA ARAUJO NUNES 15 0 0 0 0 20 0 20 0 0 0 0 0 0 0,75 0 0,5 1,25 36,25 4º

20 HELOISA CORREA MENESES 15 0 0 0 0 9,75 0 9,75 0 0 0 1,5 1,5 0 0 0 2 2 28,25 5º

20 MARCO TULIO CORRAIDE 15 2 0 0 0 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 6º

20 WASHINGTON LUIS FERREIRA LEITE 8 3 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,5 7º

20 ANA PAULA VIEIRA LEMES DE OLIVEIRA 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8º

21 POLIANA RIBEIRO DOS SANTOS 15 12 10 0 10 16 4 20 0 1 0,25 0 1,25 6 2 2 0 10 68,25 1º

21 NATHALIA DE MORAIS COSCRATO 12 7 5,5 0 5,5 1,25 0 1,25 0 0 0 0 0 1 2 0,5 2 5,5 31,25 2º

21 ANA JULIA POZZI ARRUDA 15 1 0,5 0 0,5 11,75 0 11,75 0 0 0 0 0 0 1,75 0,5 0 2,25 30,5 3º

21 BETHANIA SILVA SANTANA 12 2 2,5 0 2,5 3,75 0 3,75 0 0 0 0,5 0,5 1 0,75 2 0,5 4,25 25 4º

21 ONESIO MARTINS PEREIRA JUNIOR 8 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 5º

21 PEDRO SOARES DE VASCONCELOS NETTO 8 0 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,5 6º

22 DANILTON CARLOS DA SILVA 20 20 10 0 10 9,75 0 9,75 0 2 1 0 3 2 0,5 1,5 0 4 66,75 1º

23 MIRIAN NOMURA 20 20 10 0 10 4,5 0 4,5 0 3 1,5 0 4,5 0 0,25 1 0,5 1,75 60,75 1º

23 ALESSANDRA APARECIDA FRANCO 15 19 5 0 5 7,75 0 7,75 0 0 1,25 0 1,25 6 0 0 2 8 56 2º

23 CINARA APARECIDA DE MORAES 20 0 0 0 0 5,75 0 5,75 0 0 0 0 0 0 0,25 0,5 0 0,75 26,5 3º

24 DANILTON CARLOS DA SILVA 18 20 10 0 10 9,75 0 9,75 0 2 1 0 3 2 0,5 1,5 0 4 64,75 1º

24 MIRIAN NOMURA 20 20 10 0 10 4,5 0 4,5 0 3 1,5 0 4,5 0 0,25 1 0,5 1,75 60,75 2º

24 ALESSANDRA APARECIDA FRANCO 15 19 5 0 5 7,75 0 7,75 0 0 1,25 0 1,25 6 0 0 2 8 56 3º

25 ELICARDO HEBER DE ALMEIDA BATISTA 20 14 3 0 3 19,75 0 19,75 0 3 1 0 4 6 1,25 0,5 1,5 8 68,75 1º

25 LIDIA MARIA MEIRELLES 18 20 0 0 0 1,25 0 1,25 0 2 0 0 2 3 0,75 0 1,5 5,25 46,5 2º

25 JOSY DAYANNY ALVES SOUZA 15 4 3,5 0 3,5 12 0 12 0 0 0 0 0 4 0,75 0 0 4,75 39,25 3º

25 ALECILDA APARECIDA ALVES OLIVEIRA 15 8 0 0 0 3,25 0 3,25 0 0 2 0 2 1 1,5 1 0 3,5 31,75 4º

26 ROSA BETANIA RODRIGUES DE CASTRO 15 20 10 0 10 23,25 0 20 0 3 1,75 0 4,75 6 2 0,5 2 10 79,75 1º

26 EDIMAR OLEGARIO DE CAMPOS JUNIOR 20 20 9 0 9 20 0 20 0 0 1 0 1 6 0,75 0 2 8,75 78,75 2º

26 REGIANY ALVES CARVALHO 12 2 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,5 3º

26 BRUNA DIONISIO GOMES 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 4º

26 DOUGLAS FERNANDES ALVES                    D2

27 KENIA MENDONCA DINIZ 20 18 10 0 10 9 0 9 0 0 2 0 2 2 1,25 0 0,5 3,75 62,75 1º

27 ARALI APARECIDA DA COSTA ARAUJO 20 20 0 0 0 8 0 8 0 1 0,5 0 1,5 0 0 0 0 0 49,5 2º

27 LIDIA MARIA MEIRELLES 18 20 0 0 0 1,25 0 1,25 0 2 0 0 2 3 0,75 0 1,5 5,25 46,5 3º

27 CINARA APARECIDA DE MORAES 20 0 0 0 0 5,75 0 5,75 0 0 0 0 0 0 0,25 0,5 0 0,75 26,5 4º

27 REGIANY ALVES CARVALHO 15 2 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17,5 5º

27 NATALIA DE ANDRADE PEREIRA 15 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 1º

28 ELICARDO HEBER DE ALMEIDA BATISTA 20 14 3 0 3 19,75 0 19,75 0 3 1 0 4 6 1,25 0,5 1,5 8 68,75 2º

28 LAERCIO DE JESUS CAFE 15 16 10 0 10 7,5 0 7,5 0 0 0,25 0 0,25 6 2 1,5 2 10 58,75 3º

28 RAQUEL BALY CURY 15 20 7 0 7 3,5 0 3,5 0 3 1,25 1,5 5,75 4 0,25 1 0 5,25 56,5 4º

28 JOSY DAYANNY ALVES SOUZA 15 4 3,5 0 3,5 12 0 12 0 0 0 0 0 4 0,75 0 0 4,75 39,25 5º

28 ALECILDA APARECIDA ALVES OLIVEIRA 15 8 0 0 0 3,25 0 3,25 0 0 2 0 2 1 1,5 1 0 3,5 31,75 6º

28 NATALIA DE ANDRADE PEREIRA 15 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 1º

28 ANGELITA CRISTINA MAQUERA 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 2º

29 ELEUSA MARIA FERREIRA ROCHA 18 20 5,5 0 5,5 18,75 0 18,75 0 3 2 0 5 4 0,25 0 0 4,25 71,5 3º

29 DEBORA MARIA FERREIRA OLIVEIRA CANUTO 20 11 1,5 0 1,5 0,5 0 0,5 0 0 0,5 0 0,5 0 1,5 0 0 1,5 35 4º

29 RAYSSA CAMARGO DE OLIVEIRA 20 3 2 0 2 5,5 0 5,5 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0,5 0,75 31,25 5º

30 ROSA BETANIA RODRIGUES DE CASTRO 15 20 10 0 10 23,25 0 20 0 3 1,75 0 4,75 6 2 0,5 2 10 79,75 1º

30 EDIMAR OLEGARIO DE CAMPOS JUNIOR 20 20 9 0 9 20 0 20 0 0 1 0 1 6 0,75 0 2 8,75 78,75 2º

30 ELEUSA MARIA FERREIRA ROCHA 18 20 5,5 0 5,5 18,75 0 18,75 0 3 2 0 5 4 0,25 0 0 4,25 71,5 3º

30 HEYTOR LEMOS MARTINS 15 0 0 0 0 20 0 20 0 0 1,5 0 1,5 1 2 3,5 2 8,5 45 4º
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30 RAYSSA CAMARGO DE OLIVEIRA 20 3 2 0 2 5,5 0 5,5 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0,5 0,75 31,25 5º

30 BRUNA DIONISIO GOMES 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 6º

30 DOUGLAS FERNANDES ALVES                    D2

31 ARALI APARECIDA DA COSTA ARAUJO 20 20 0 0 0 8 0 8 0 1 0,5 0 1,5 0 0 0 0 0 49,5 1º

31 HEYTOR LEMOS MARTINS 15 0 0 0 0 20 0 20 0 0 1,5 0 1,5 1 2 3,5 2 8,5 45 2º

32 ANTONIO DOS SANTOS JUNIOR 20 11 8 0 8 4,25 0 4,25 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 2 2 45,75 1º

32 ELTON DA SILVA BICALHO 20 0 0 0 0 20 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 2º

32 DEBORA MARIA FERREIRA OLIVEIRA CANUTO 20 11 1,5 0 1,5 0,5 0 0,5 0 0 0,5 0 0,5 0 1,5 0 0 1,5 35 3º

32 SILVAN GOMES DE BRITO 20 6 2 0 2 2,75 0 2,75 0 0 0,75 0 0,75 0 0 0 0 0 31,5 4º

32 NAGILLA MORAES RIBEIRO 15 0 0 0 0 10,75 0 10,75 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 26,75 5º**

32 JOSEF GASTL FILHO 15 0 1 0 1 9,25 0 9,25 0 0 1 0 1 0 0,5 0 0 0,5 26,75 6º

33 ELIVANIA MARIA SOUSA NASCIMENTO 20 7 6,5 0 6,5 6,75 0 6,75 0 0 0,75 0 0,75 4 0,5 0 2 6,5 47,5 1º

33 ANTONIO DOS SANTOS JUNIOR 20 11 8 0 8 4,25 0 4,25 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 2 2 45,75 2º

33 JUNEA LEANDRO DO NASCIMENTO 20 4 1,5 0 1,5 9 0 9 0 0 0 0 0 1 1 0 0 2 36,5 3º

33 NAGILLA MORAES RIBEIRO 15 0 0 0 0 10,75 0 10,75 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 26,75 4º**

33 JOSEF GASTL FILHO 15 0 1 0 1 9,25 0 9,25 0 0 1 0 1 0 0,5 0 0 0,5 26,75 5º

33 FRANCISCO EDSON PAULO FERREIRA 18 4 0,5 0 0,5 2,75 0 2,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25,25 6º

34 ELTON DA SILVA BICALHO 20 0 0 0 0 20 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 1º

34 JUNEA LEANDRO DO NASCIMENTO 20 4 1,5 0 1,5 9 0 9 0 0 0 0 0 1 1 0 0 2 36,5 2º

34 SILVAN GOMES DE BRITO 20 6 2 0 2 2,75 0 2,75 0 0 0,75 0 0,75 0 0 0 0 0 31,5 3º

34 FRANCISCO EDSON PAULO FERREIRA 18 4 0,5 0 0,5 2,75 0 2,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25,25 4º

35 ELIVANIA MARIA SOUSA NASCIMENTO 20 7 6,5 0 6,5 6,75 0 6,75 0 0 0,75 0 0,75 4 0,5 0 2 6,5 47,5 1º

35 SERGIO JERONIMO DE ANDRADE                    D2

 

D1 - Candidato(a) desclassificado(a) por descumprir com a exigência do item 4.3.3 do Edital.

D2 - Candidato(a) desclassificado(a) por descumprir com a exigência do item 2.2 do Edital.

* Critério de desempate: inciso II do item 6.1.1 do Edital
** Critério de desempate: inciso IV do item 6.1.1 do Edital

 

Paloma Sa�erf Brito

Membro da Comissão de Convocação Temporária

 

Documento assinado eletronicamente por Paloma Sa�erf Brito, Chefe de Divisão, em 09/02/2024, às 16:30, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site h�p://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 81895308 e o código CRC FEF5F609.

Referência: Processo nº 2350.01.0017034/2023-64 SEI nº 81895308
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